БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    № 91

пгт Погар

О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета народных депутатов поселка Погар пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов поселка Погар пятого созыва , выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов поселка Погар пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в количестве 9 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	Приложение

	Копия списка заверена Территориальной избирательной комиссией Погарского района 11 июля 2024 года (постановление № 91)

	Приложение к решению местного политического совета избирательного объединения  "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
от 2 июля 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов поселка Погар пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по мажоритарному избирательному округу

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Сучкова Светлана Владимировна, дата рождения – 12 сентября 1968 года, место рождения – гор.Мирный, Архангельской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Ананченко, 113, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 13 082443, выдан – 26.09.2021, ТП №2 МО УФМС РОССИИ ПО ОБЛ.В г. ТРУБЧЕВСКЕ, 320–023, ИНН – 322300193767, СНИЛС – 031–760–596 41, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский орд. "Знак Почета" гос.пед. институт им. акад. И.Г. Петровского, 1992 г., диплом, ЦВ 255839, 06.06.1992, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – "Погарский Дом творчества", директор, Совет народных депутатов поселка Погар, "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Лохматов Артем Игоревич, дата рождения – 21 июля 1990 года, место рождения – р.пос. Погар Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Тополиная,12, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 10 868048, выдан – 05.08.2021, Территориальным пунктомУФМС РОССИИ по Брянской области в Погарском районе, 320–023, ИНН – 325204516379, СНИЛС – 134–782–139 68, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский Государственный Университет им. ак. И.Г.Петровского, 2012 г., диплом, КП 90527, 21.06.2021, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБОУ Погарская СОШ №2, директор, Совета народных депутатов поселка Погар, "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Бурцева Екатерина Геннадиевна, дата рождения – 14 апреля 1985 года, место рождения – р.п.Погар, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Полевая,33, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 411032, выдан – 16.08.2005, Отделом внутренних дел Погарского района Брянской области, 322–023, ИНН – 322301125054, СНИЛС – 113–878–130 61, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Ярославская государственная медицинская академия, 2007 г., диплом, ВСГ 0549368, 15.06.2007, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "АЗОН+", заведующая, "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Зубрицкий Андрей Петрович, дата рождения – 19 апреля 1968 года, место рождения – гор.Междуреченск Кемеровская обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Чехова, 44, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 065375, выдан – 25.04.2013, ТП №2 МО УФМС РОССИИ по Брянской обл. в г. Трубчевске, 320–023, ИНН – 322300872310, СНИЛС – 027–105–514 11, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Курский Государственный медицинский институт, 1992 г., диплом, ТВ 385604, 25.06.1992, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Индивидуальный предпрениматель, ип, "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Зенов Сергей Владимирович, дата рождения – 28 августа 1970 года, место рождения – гор.Дружба Сумской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Веркеевка, 10, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 15 216118, выдан – 16.09.2015, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевске, 320–023, ИНН – 322302226746, СНИЛС – 078–113–566 67, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевское СПТУ №27, 1988 г., диплом, В 936793, 28.06.1988, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ИП, ИП, Сове народных депутатов поселка Погар, "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Побожий Александр Николаевич, дата рождения – 11 апреля 1967 года, место рождения – с.Новый Ропск Климовского р–на Брянской обл, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Озерная,1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 11 993218, выдан – 17.05.2012, ТП №2 в пгт. Погар МО УФМС России по Брянской области в гор. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322300339102, СНИЛС – 134–885–633 95, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Воронежский Государственный Педогогический Университет, 1995 г., диплом, ЭВ 135179, 08.06.1985, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБОУ Погарская Сош №2, заместитель директора по АХЧ, Сове народных депутатов поселка Погар, "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Шако Елена Валерьевна, дата рождения – 11 мая 1971 года, место рождения – гор.Андижан респ. Узбекистан, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Ананченко,49, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 16 256444, выдан – 15.06.2016, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевске, 320–023, ИНН – 322300971343, СНИЛС – 031–814–671 32, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Омский Государственный педагогический институт, 1992 г., диплом, ТВ–I 142128, 26.06.1992, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБОУ Погарская СОШ №1, учитель, Совет народных депутатов поселка Погар.

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Столпник Владислав Викторович, дата рождения – 13 мая 1976 года, место рождения – г.Брянск, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, Благодатная,5, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 21 536432, выдан – 25.05.2021, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 322301773658, СНИЛС – 052–820–579 49, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский государственный педагогический университет, 1998 г., диплом, БВС 0124620, 23.06.1998, Сове народных депутатов поселка Погар.

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Киселев Александр Анатольевич, дата рождения – 31 декабря 1979 года, место рождения – р.п.Погар Брянской области, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Посудичское, Садовый поселок, Советская,25А, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 089395, выдан – 07.08.2003, Отделом Внутренних Дел Погарского района Брянской области, 322–023, ИНН – 322302074116, СНИЛС – 095–415–289 86, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевский политехнический техникум, 2001 г., диплом, СБ 2719691, 28.06.2001, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – СГУП " Центр Специализированного назначения "Защита" Брянской области", стрелок отряда военной охраны, "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

[bookmark: _GoBack]